941
in scriptis hinc inde et posterioribus litteris et libere. bonage predicta
lucris per dicit et per dicitur emittit et liberare. bonage predicta
munda et libera facti sub dno heribno ad simpliuz lrebi affectum
sine corporali iuramento iuris Joannis Ramully ad emi suorum
taxandis Insuper buntz se ad suos fides y. Sueno Duregg. at Anna
Connyed itz se de omibz bonis suis Jojo ad obligatoris mobilitz
et mobilitibus obligant Insuper penam castren premisidit
acti castren premisidit et acta heria premisidit pro prima dmi
nibz heribz premisidit seu pro prima anno uny eorumz herium qm glo
possitioe quod fozd puzb ex his premisidit celebratid fuit in
fac et melior forma puzb Jo. Joann Ramully malino d. uti
lino videlicet transse at transpostare sub similibus et specialibz
dno heribz ad simpliuz affectum verbi sine corporali iurato
yuris Joannis Ramully ad emi suorum taxandis. Pro quibusqz
dno heribz si se ipi pressat dno Duregg. at Anna Connyed
y. quia heri est castren premisidit sine aduquu castren
capite premisidit sui Joann Ramully ad emi suorum
cittate permisidit ut successores eorum exerceant. Et tunc
residetur a iure suo quomo heri fozozz compedat ad sui puzb
iudicium castren premisidit sine ad qua attatis se h. bonis
subsequit sine omibz miorporat. In primo anno Anno tanqz
in pempore stare puzb endea ac pro pressat dno heribz
sine corporali iure dno Joannis Ramully ad emi suorum taxat
satisfacit et ad fides eorumz habentur. Item in ym puzb
tangua pempore et alio subsequen nulla ex ergis nec
collocat exogitabz neqz mite neqz
infirmitatibz Lre quibusqz regalibus. Atione pro maiore
Lre castren bello ex peditione bellia in dno Jojo
Quia puzb fozozz. Item puzb at dno regie m. thamer
regni absentia a regno fuoracione de heri at dno d. atuz
nomo et veribus laudat ad laudat conuentione gnate ut
particulari dno nullis modo oyo Collocat non disse
suosionibz puzb puzb puzb puzb puzb puzb puzb puzb
red nec prolongat atqz se ex puzb. Mabo puzb puzb puzb
la in lre conuentione mala nttone at nttone puzb puzb
amb. nttone. Ignorantia nttone ante Anno dno ab
numid se omibz m. beneficiis puzb puzb puzb puzb
per aduentione puzb puzb puzb puzb puzb puzb puzb
m. puzb puzb puzb puzb puzb puzb puzb puzb

944
pena herium maxarum at heplij pena per id dno heria non d. ad
late nihil si in auxilium con puzb n. emoz defectum recipi
suo at puzb puzb sub amissione tonne ruzb vgt solunon puzb
fatorum dno herium bonis gnatis necessitatem fuit nulla in
puzb puzb heri obsidit dno puzb m. solunon est puzb